MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS SERRA TALHADA

CENTRO DE REFERÊNCIA SERTÂNIA
DIREÇÃO GERAL

PORTARIA Nº 32, 05 DE MAIO DE 2015.

O  Diretor Geral do  INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS SERRA TALHADA, no uso da competência que lhe foi
delegada pela Portaria nº 162, da Lei 8.112/90, de 27/03/2014, publicada no DOU de 28/03/2014,
considerando o memo nº 02/2015 – PRONATEC, resolve:

DESIGNAR,  os  servidores  abaixo  relacionados,  para  constituírem  Comissão  responśavel  por
recrutar  e  selecionar  os  candidatos  aos  encargos  de  Apoio  Administrativo,  Pedagógicos  e
Professores que atuarão no PRONATEC – Câmpus Serra Talhada.

SERVIDORES Matrícula SIAPE

André Nazaro de Carvalho 2218877

Ana Maria Camelo da Silva Medeiros 2149487

Janaína Xavier de Lima 2160617

Maria José Dantas 2009603

Manoel Pedro da Costa Júnior 1815042

Ricardo Freire 2156952

Thiago Figueiredo Azevedo Aguardando SIAPE